

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS

Pregão Eletrônico Nº 00072/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.995.568/0001-15 - ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>ARMÁRIO</u> GUARDAR FERRAMENTA	Unidade	10	R\$ 742,0500	R\$ 660,0000	R\$ 6.600,0000

Marca: lunasa

Fabricante: lunasa

Modelo / Versão: al8011

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMARIO ALTO Características mínimas: armário alto em aço, 04 prateleiras e 02 portas com chave. medidas: 1,21m de largura x 0,40m de profundidade x 2,00m de altura

11	<u>SUPORTE MONITOR VÍDEO</u>	Unidade	6	R\$ 98,9800	R\$ 80,0000	R\$ 480,0000
----	------------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: multilaser

Fabricante: multilaser

Modelo / Versão: ac125

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BASE PARA MONITOR Características mínimas: LCD ou Convencional Suporta até 40Kg Ajustável para até 17cm de altura, Para até 4 níveis de ajuste Altura Máxima: 17cm | Mínima: 4.5cm Cor: Preto Pés Desmontáveis Melhor Postura e menos lesões corporais Forma: Quadrado.

14	<u>CADEIRA</u>	Unidade	15	R\$ 295,6000	R\$ 200,0000	R\$ 3.000,0000
----	----------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: martiflex

Fabricante: martiflex

Modelo / Versão: n39101pt00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA FIXA ALTA Características mínimas: Cadeira caixa (secretária) anatômica, c/ cachimbo fixo, espuma injetada 30mm, com capa e sapata fixa preta.

15	<u>CADEIRA</u>	Unidade	20	R\$ 280,8000	R\$ 188,0000	R\$ 3.760,0000
----	----------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: martiflex

Fabricante: martiflex

Modelo / Versão: 39sl215pt00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GIRATORIA SECRETÁRIA Características mínimas: Assento 395x420x45: Confeccionado em mdp cru de 15 mm de espessura, possui espuma laminada de densidade 22 com 3 centímetros de espessura. Como acabamento final é utilizado perfil Francis para total proteção das bordas, Encosto 310x380x45: Estrutura do encosto confeccionado em mdp cru de 15 mm de espessura, possui espuma laminada de densidade 22 com 3 centímetros de espessura. Contra encosto com espuma densidade 22 com 0,8 de espessura e revestimento. Como acabamento final é utilizado perfil Francis para total proteção das bordas, Junção: A estrutura da junção é confeccionado com tubo oblongo 16x30 chapa 14 (1,9 milímetros de espessura), possuindo tratamento anti-ferrugem a base de imersão em banhos de fosfato e pintura eletrostática utilizando tinta em pó epóxi, curada a estufa a 150°C. Para o acabamento final é colocada sanfona modelo secretária A base possui 3 partes sendo cada uma delas: - Cabeça: confeccionado com chapa de aço de 3 milímetros (chapa 11), chapa de 1,9 milímetros (chapa 14) e ferro liso redondo 5/16 com um puxador na extremidade. A chapa é estampada para dar resistência e soldada pelo sistema MIG (Metal Inerte Gás). Possui tratamento anti-ferrugem a base de imersão em banhos de fosfato e pintura eletrostática utilizando tinta em pó epóxi, curada a estufa a 150°C, Pistão: acionado através de um botão localizado na parte superior da aranha, os pistões possui o sistema de regulagem a gás (pneumático). São confeccionados com tubos, molas, arruelas de aço, para maior resistência. Possui telescópico de 01 estágio para melhor acabamento. - Aranha: confeccionado com tubo quadrado 25 x 25 chapa 18 (1,2 milímetros de espessura) e tubo redondo 2 chapa 14 (1,9 milímetros de espessura), também são soldadas pelo sistema de solda MIG. Possui 5 patas e em cada extremidade, são fixadas buchas 25x25 e rodízios. Sua estrutura metálica possui tratamento anti-ferrugem a base de imersão em banhos de fosfato e pintura eletrostática utilizando tinta em pó epóxi, curada a estufa a 150°C. Profundidade Alt. Min. / Max. Largura 540x810/940x545, Cor Azul.

16	<u>CADEIRA</u>	Unidade	10	R\$ 341,7500	R\$ 214,0000	R\$ 2.140,0000
----	----------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: galzerano

Fabricante: galzerano

Modelo / Versão: standart

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA PARA ALIMENTAÇÃO Características mínimas: Com bandejas removíveis com garras laterais facilmente acionáveis. Deverá possuir pedanas (apoio para os pés da criança) em plástico, encosto e assento em tecido plástico laminado colorido e acolchoado de fácil limpeza. Estrutura tubular em ferro de 3/4 com pintura eletrostática na cor branca, projetada para manter a estabilidade e travas em arco para maior sustentação. Cinto de segurança de cinco pontos em nylon lavável

30	<u>LIXEIRA</u>	Unidade	3	R\$ 101,2200	R\$ 83,0000	R\$ 249,0000
----	----------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: mor

Fabricante: mor

Modelo / Versão: agata 12l

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA INOX Características mínimas: lixeira inox, balde interno removível, elevação através de pedal emborrachado com alça externa, capacidade 12l.

32	<u>CADEIRA SOBRE LONGARINA</u>	Unidade	2	R\$ 614,5000	R\$ 419,0000	R\$ 838,0000
----	--------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: martiflex

Fabricante: martiflex

Modelo / Versão: n3981pt00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LONGARINA 4 LUGARES Características mínimas: Com Espuma Injetada Anatômica Sem Braço Junção sem Regulagem de Altura Corino Azul.

44 <u>TATAME</u>	Unidade	30	R\$ 117,5400	R\$ 74,0000	R\$ 2.220,0000
Marca: evamax Fabricante: evamax Modelo / Versão: 40mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TATAME EM E.V.A Características mínimas: encaixe nos quatro lados, utilizado para atividades de solo, recreação, ginástica e iniciação de lutas, com placas de 100x100 cm, espessura de 40 mm, na cor azul.					
Total do Fornecedor:					R\$ 19.287,0000

05.686.030/0001-17 - ITAMAR LUIS GUIMARAES & CIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23 <u>DESCANSO PÉS</u>	Unidade	15	R\$ 79,4800	R\$ 54,5000	R\$ 817,5000
Marca: Multivisão Fabricante: Multivisão Modelo / Versão: 30075 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESCANSO PARA PÉS Características mínimas: Com regulagem, Madeira MDF, tubo de aço com pintura epox e pés de borracha antiderrapante, Atende a norma de regulação 17 (NR17)					
Total do Fornecedor:					R\$ 817,5000

07.189.487/0001-41 - UNIMOVEIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19 <u>CAMA COMUM</u>	Unidade	25	R\$ 308,4400	R\$ 249,0000	R\$ 6.225,0000
Marca: MOVESCO Fabricante: MOVESCO Modelo / Versão: PLUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMINHA EMPILHÁVEL: Características mínimas: caminha empilhável, consiste em duas cabeceiras produzidas em polipropileno copolímero de alto impacto, oito borrachas antiderrapantes. contém dois pés localizados na parte central. Possui dois tubos oblongos 16x30 em aço, espessura de 1,90mm cada. sistema de encaixe empilhável, com espaço de 5cm entre uma tela e outra, tela vazada com sistema de ventilação, antitranspirante e lavável, confeccionada em tecido 100% poliéster empastado com pvc. sistema de fixação entre cabeceira/tela através de presilha e parafusos para plástico flangeado. comprimento 1,25m, largura 59cm e altura 12cm.					
Total do Fornecedor:					R\$ 6.225,0000

14.037.880/0001-85 - JOAO CARLOS LOPES OKUYAMA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20 <u>COLCHÃO</u>	Unidade	30	R\$ 139,0300	R\$ 80,0000	R\$ 2.400,0000
Marca: Vittaflax Fabricante: Vittaflax Ind. e Com. de Moveis e Colchões Ltda. Modelo / Versão: Vittal baby Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHÃO Características mínimas: colchão para berço nas medidas de 1,30 m de comprimento x 0,60 m de largura e 0,12 m de espessura com densidade d18. o colchão deverá ser revestido de kourino na cor azul, ou capa de kourin					
21 <u>COLCHÃO</u>	Unidade	30	R\$ 390,5000	R\$ 264,9700	R\$ 7.949,1000
Marca: Vittaflax Fabricante: Vittaflax Ind. e Com. de Moveis e Colchões Ltda. Modelo / Versão: Vittal D33 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHAO DE SOLTEIRO características mínimas: colchão medindo 1,88m de comprimento x 0,88m de largura e 0,16m de espessura com densidade D33. O colchão deverá ser revestido de courino na cor azul ou capa de courino na cor azul.					
Total do Fornecedor:					R\$ 10.349,1000

14.049.361/0001-37 - TR COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22 <u>TROCADOR FRALDAS</u>	Unidade	30	R\$ 112,9800	R\$ 27,5000	R\$ 825,0000
Marca: CELIFLEX Fabricante: CELIFLEX Modelo / Versão: COLCHONETE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROCADOR FRALDAS, MATERIAL POLIETILENO, DIMENSÕES ABERTO 60 X 90 X 60 CM, TIPO DOBRÁVEL					
31 <u>CONJUNTO CADEIRAS ESPERA</u>	Conjunto	2	R\$ 450,4000	R\$ 225,0000	R\$ 450,0000
Marca: T.OFFICE Fabricante: T.OFFICE Modelo / Versão: LONG 03 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ONJUNTO CADEIRAS ESPERA, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO POLIAMIDA COM FIBRA/ ESPUMA PROLIPROPILENO ALTA RE S, MATERIAL ESTRUTURA LONGARINA TUBO DE AÇO TIPO CARTOLA 30X50X1,20MM, QUANTIDADE ASSENTOS 3 UN, COR AZUL, APOIO BRAÇO COM BRAÇOS, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO INJETADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTURA ASSENTO/ENCOSTO 0,45X0,82M/ALTURA 1,65M/PR O, ACABAMENTO SUPERFICIAL LONGARINA PINTURA EM EPÓXI, COMPONENTES ADICIONAIS BANCO COM COLUMNA E PÉS, TIPO ESPALDAR MÉDIO					
39 <u>MESA MADEIRA</u>	Unidade	4	R\$ 463,2300	R\$ 311,0000	R\$ 1.244,0000
Marca: T.OFFICE Fabricante: T.OFFICE Modelo / Versão: ESTAÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA TIPO ESTACAO DE TRABALHO Características mínimas: mesa de canto 1.20 X 1.20 X 0.60 profundidade X altura 0.74 com pés de ferro, com tampo em formato de L em mdp 25mm, com o acabamento das bordas com perfil de PVC flexível arredondado a 180 graus					

41 POLTRONA Unidade 20 R\$ 492,8900 R\$ 310,0000 R\$ 6.200,0000

Marca: T.OFFICE

Fabricante: T.OFFICE

Modelo / Versão: DIRETOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POLTRONA Características mínimas: c/ relax tecido gomado. Assento e encosto confeccionado com compensado multilaminado de 12 mm de espessura, moldado anatomicamente, estofado com espuma injetada de densidade 45 kg/m³ flexível de alta resistência, borda frontal do assento curvada encosto tipo alto espuma ecológica isenta de CFC bordas de PVC com tecido na cor azul com costuras em forma de reta vertical. Braços injetado com junção confeccionado em chapa de aço 3/16, com junção fixada no encosto através de parafusos sextavados fixados nas porcas garras sistema de reclinção. Pistão: acionado através de um botão sistema de regulagem a gás. Aranha: confeccionado com tubo redondo 1" 1/2 chapa 14. Parte estofada do encosto traseiro com no mínimo 45cm de altura

47 TRICICLO Unidade 6 R\$ 258,5300 R\$ 72,4500 R\$ 434,7000

Marca: XALINGO

Fabricante: XALINGO

Modelo / Versão: TRICICLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRICICLO INFANTIL com empurrador desmontável e pedal, faixa etária maior que um ano de idade, suportando no máximo 30 kg. possuir certificação do INMETRO. Cores serão definidas no momento da solicitação

Total do Fornecedor: R\$ 9.153,7000

14.738.425/0001-07 - TATAMI PONTO COM LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	<u>TATAME</u>	Unidade	40	R\$ 75,3300	R\$ 31,5000	R\$ 1.260,0000

Marca: tatames yamamura

Fabricante: original tatamis

Modelo / Versão: tatame profissional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACAS DE TATAME EM EVA Características mínimas: placas de tatame em eva (etil vinil acetato) de encaixe nas medidas de 100cm x 100cm x 20mm, multicolorido, antiderrapante, com película texturizada e siliconada e bordas de acabamento.

Total do Fornecedor: R\$ 1.260,0000

17.281.091/0003-45 - CLAUDINA COMIRAN

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>BALCÃO DOMÉSTICO</u>	Unidade	6	R\$ 353,8000	R\$ 250,0000	R\$ 1.500,0000

Marca: unibras

Fabricante: unibras

Modelo / Versão: balcao

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALCAO PARA PIA Características mínimas: Material MDP 1.20 material da estruturaMDP 12 mm Material das portasMDF 15 mm Material das prateleiras MDP 12 mm, Acabamento U.V. Acompanha tampoNão Escala de brilho Brilhante, Quantidade de portas 2 Quantidade de gavetas 3quantidade de prateleiras1 Tipo de puxador Plástico ABS Tipo de dobradiça Metálica 26 mm, Quantidade de pés 5 Tipo de pé Plástico ABS com regulagem, Tamanho ideal do tampo ou pia120 cm, Possui espelho Peso máximo que suporta Prateleira: 12 Kg / Gaveta: 8 Kg, Peso do produto 30.00 kg com 2 portas e 3 gavetas

10 BANHEIRA USO INFANTIL Unidade 6 R\$ 45,5100 R\$ 35,0000 R\$ 210,0000

Marca: arqplast

Fabricante: arqplast

Modelo / Versão: arqplast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANHEIRA Características mínimas: Infantil, produzida em material resistente, plástico, fundo composto por ondulações, que evitam que o bebê deslize com facilidade, medindo 0,70 cm x 0,45 cm, com profundidade 0,30 cm

12 BERÇO Unidade 15 R\$ 343,0000 R\$ 240,0000 R\$ 3.600,0000

Marca: bell moveis

Fabricante: bel moveis

Modelo / Versão: berço

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BERÇOS Características mínimas: berços com grades em mdf na cor branca acetinada, medindo 130 cm de comprimento x 60 cm de largura, com estrado ajustável, sem gavetas; sendo o espaçamento das grades laterais no máximo 6,5cm e o espaçamento entre as grades e o estrado deverá ter no máximo 2,5cm. Os cantos, partes protuberantes, cantoneiras, dobradiças e suportes devem ser chanfrados, ou seja, não devem ter pontas nem arestas

45 TRAVESSEIRO Unidade 20 R\$ 26,2400 R\$ 15,0000 R\$ 300,0000

Marca: inconfral

Fabricante: inconfral

Modelo / Versão: travesseiro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRAVESSEIRO ANTI SUFOCANTE Características mínimas: travesseiro anti sufocante com capa, anti alérgico com poros que permitem a circulação do ar durante o sono do bebê, 100% algodão e espuma. medidas: 30cm x 40cm x 5cm

46 TRAVESSEIRO Unidade 20 R\$ 29,4500 R\$ 15,0000 R\$ 300,0000

Marca: inconfral

Fabricante: inconfral

Modelo / Versão: travesseiro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRAVESSEIRO ANTIALÉRGICO Características mínimas: travesseiro antialérgico, revestimento 100% algodão, enchimento 100%fibra poliéster. medidas: 30cm x 40cm x 5cm

Total do Fornecedor: R\$ 5.910,0000

17.356.181/0001-96 - ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
42	<u>TRIPÉ</u>	Unidade	2	R\$ 160,2500	R\$ 124,4300	R\$ 248,8600

Marca: Projeart

Fabricante: Projeart

Modelo / Versão: PAG1200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA BANNER TRIPIÉ características mínimas: com 2 metros de altura, pedestal em alumínio anodizado fosco com garra e base articulada

Total do Fornecedor: R\$ 248,8600**20.252.467/0001-36 - G. C. ARAUJO - MOVEIS DE ACO**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>ARQUIVO ESCRITÓRIO</u>	Unidade	20	R\$ 466,7300	R\$ 269,1000	R\$ 5.382,0000

Marca: BIG METAL**Fabricante:** G. C. ARAUJO MÓVEIS DE AÇO**Modelo / Versão:** 1312**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARQUIVO DE AÇO Características: com 4 gavetas para pastas suspensas, fabricado em chapa 26, com chaves, medindo 1,33m de altura, 47 cm de largura e 60 cm de profundidade.

24 <u>ARMÁRIO Estante</u>	Unidade	12	R\$ 217,9800	R\$ 114,3000	R\$ 1.371,6000
---------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: BIG METAL**Fabricante:** G. C. ARAUJO MÓVEIS DE AÇO**Modelo / Versão:** 2620P**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTANTE METÁLICA. Características: Material aço, altura 1,98cm, largura 0,92cm, profundidade 0,30cm, tipo prateleiras reguláveis, quantidade prateleiras 6, tratamento superficial pintura esmaltada, acabamento superficial pintura eletrostática, cor cinza, características adicionais: confeccionada em chapa de aço 26.**Total do Fornecedor: R\$ 6.753,6000****27.743.380/0001-00 - ANDRE ANTONIO SABINO**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>ALMOFADA ASSENTO</u>	Unidade	50	R\$ 32,4400	R\$ 22,2500	R\$ 1.112,5000

Marca: CAPTIVE**Fabricante:** CAPTIVE**Modelo / Versão:** conforme descritivo do referido item deste edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALMOFADA DE OXFORD OU GORGURINHO COLORIDAS Características mínimas: almofada de oxford ou gorgurinho coloridas, com zíper nas medidas 0,45x0,45m, enchimento em fibra siliconizada

25 <u>FRONHA</u>	Unidade	40	R\$ 9,6500	R\$ 5,5000	R\$ 220,0000
------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: CAPTIVE**Fabricante:** CAPTIVE**Modelo / Versão:** conforme descritivo do referido item deste edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRONHA AVULSA Características mínimas: fronha avulsa, lisa, cor lilás, 100% algodão nas medidas 30cm x 40cm

26 <u>TECIDO OXIFORDINE</u>	Unidade	50	R\$ 29,0700	R\$ 14,5000	R\$ 725,0000
-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CAPTIVE**Fabricante:** CAPTIVE**Modelo / Versão:** conforme descritivo do referido item deste edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇÓIS DE BERÇO COM ELÁSTICO Características mínimas: lençóis de berço com elástico em algodão nas medidas 1,30m de comprimento x 0.60m de largura

27 <u>TECIDO OXIFORDINE</u>	Unidade	20	R\$ 35,0300	R\$ 19,5000	R\$ 390,0000
-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CAPTIVE**Fabricante:** CAPTIVE**Modelo / Versão:** conforme descritivo do referido item deste edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENCOL EM ALGODÃO COM ELASTICO Características mínimas: lençol de solteiro de algodão, com elástico, nas medidas 1,88m de comprimento x 0,88m de largura x 0,16m de altura

33 <u>MANTA</u>	Unidade	30	R\$ 48,7800	R\$ 19,5000	R\$ 585,0000
-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CAPTIVE**Fabricante:** CAPTIVE**Modelo / Versão:** conforme descritivo do referido item deste edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANTA INFANTIL PARA BERÇO Manta Infantil para Berço em Algodão. Tamanho: 80cm x 100cm Enchimento: 100% Poliéster**Total do Fornecedor: R\$ 3.032,5000****34.832.381/0001-97 - ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>ARMÁRIO Estante</u>	Unidade	10	R\$ 878,2500	R\$ 500,0000	R\$ 5.000,0000

Marca: REIFLEX**Fabricante:** REIFLEX**Modelo / Versão:** RX20**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMARIO DE ACO Características mínimas: Armário escritório, material aço, quantidade portas 2, quantidade prateleiras 5, largura 1,20cm, altura 1,98cm, profundidade 0,40cm, características adicionais com chapa 26 e fechadura, na cor cinza.

4 <u>ARMÁRIO AÇO</u>	Unidade	6	R\$ 1.266,5000	R\$ 600,0000	R\$ 3.600,0000
----------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: REIFLEX**Fabricante:** REIFLEX**Modelo / Versão:** RX 40**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMARIO GUARDA VOLUMES Características mínimas: Armário guarda volume em Aço com 16 portas com chave Chapa 26, Largura 1230mm x Altura Padrão 1980mm x Profundidade 400mm na cor cinza.**Total do Fornecedor: R\$ 8.600,0000****36.181.473/0001-80 - BIDDEN COMERCIAL LTDA.**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43 <u>SOPRADOR</u>	Unidade	3	R\$ 867,0300	R\$ 858,0000	R\$ 2.574,0000

Marca: Toyama TB26**Fabricante:** Toyama**Modelo / Versão:** Toyama**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Soprador de folhas características mínimas: soprador De folhas costal a gasolina 41,5cc

- NSFG, Motor: 2 tempos, Monocilíndrico, potência motor 1,25 kw, cilindradas 41cc, Dimensões largura 39cm, altura 46cm, comprimento 43 cm, Peso 9,5kg.

Total do Fornecedor: R\$ 2.574,0000

73.334.476/0001-32 - CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>PIA</u> Marca: GUELPLUS Fabricante: GUELPLUS Modelo / Versão: 120X55 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA PARA PIA – INOX Características mínimas: Pia de aço inoxidável; - 1 válvula 4 ½ ; - 1 folheto com instruções de montagem. Comprimento 1,20m Largura 0,55m Espessura 0,03m Peso 5,7 Kg, GUELPLUS 120X55	Unidade	6	R\$ 210,4100	R\$ 186,0000	R\$ 1.116,0000
7	<u>BALCÃO DOMÉSTICO</u> Marca: LUNASA Fabricante: LUNASA Modelo / Versão: TR25502 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALCAO Características mínimas: Balcão c/ 02 Portas Balcão baixo com duas portas e uma prateleira interna com suporte de prateleira em metal, os puxadores são em poliestireno com acabamento na cor aluminizado, possui sapatas reguláveis ¼, e fechaduras, produto fabricado em MDP, revestido por material melamínico de baixa pressão (BP) de 15mm, possui sistema de fechadura com travamento simultâneo para todas as gavetas. Tampo, Base, prateleiras, Laterais, Travessa, rodapés e Portas- Confeccionado em MDP, revestido por material melamínico de baixa pressão (BP) espessura de 15mm, com fita PVC 0,5mm de espessura fixadas pelo sistema HOT-MELT. Fundo- Fundo do móvel em HDF (high density fiberboard, ou seja, chapa de fibra de alta densidade) com 2.8mm de espessura uma face com acabamento em pintura à base d'água e secagem ultravioleta mantendo a mesma tonalidade de cor do laminado melamínico fixado ao móvel através de canais de encaixe e fixadores de fundo, permitindo maior segurança e durabilidade ao móvel. - Medidas Finais Largura – 800mm Profundidade – 400mm Altura – 730mm Cor Platina, LUNASA TR25502	Unidade	6	R\$ 306,3200	R\$ 219,0000	R\$ 1.314,0000
8	<u>BALCÃO DOMÉSTICO</u> Marca: KIT PARANÁ Fabricante: KIT PARANÁ Modelo / Versão: 2905 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALCÃO Características mínimas: Material em mdf, na cor branca, medindo 130 cm de largura x 60 cm de profundidade x 100 cm de altura, contendo 2 portas e 3 gavetas com chave. com tampo em mdf, KIT PARANÁ 2905	Unidade	6	R\$ 445,6500	R\$ 319,0000	R\$ 1.914,0000
13	<u>CADEIRA</u> Marca: REALME Fabricante: REALME Modelo / Versão: 302 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA FIXA Características mínimas: Cadeira Secretária Fixa com estas especificações: Assento 420x405x40 e Encosto: 260x405x35 Confeccionado com compensado multi-laminado de 12 milímetros de espessura moldado anatomicamente, possui espuma laminada de densidade 22 com 15 milímetros de espessura e para melhor acabamento, nas bordas são utilizados perfil Francis para total proteção. Estrutura: Confeccionado com tubo redondo ¾ chapa 20 (0,9 milímetros de espessura), são dobradas com máquinas específicas e soldas pelo sistema de solda MIG (Metal Inerte Gás). Possui tratamento antiferrugem a base de imersão em banhos de fosfato e pintura eletrostática utilizando tinta em pó epóxi, curada a estufa a 150°C. Na extremidade de cada pé são fixadas sapatas internas para não danificar o piso, Profundidade Largura Alt. Min. / Max 450x470x833, na Cor Azul, REALME 302	Unidade	15	R\$ 139,5700	R\$ 59,5000	R\$ 892,5000
17	<u>CADEIRA</u> Marca: GOYANA Fabricante: GOYANA Modelo / Versão: POLTRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA PLÁSTICA Características mínimas: Cadeira Tipo Poltrona Características do Produto, Cadeira plástica branca tipo poltrona em polipropileno, Suporta até 120Kg, Conforme norma ABNT NBR 14113, Poltrona empilhável com braços, Possui antiderrapantes, Dimensões L x P x A: 55x 41x 80cm, GOYANA POLTRONA	Unidade	10	R\$ 56,8200	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000
18	<u>CAMA CONJUGADA</u> Marca: NEGRI Fabricante: NEGRI Modelo / Versão: CAMA BELICHE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMA BELICHE Características mínimas: Estrutura reforçada, travessa em madeira dura, dupla furação para colchões 78cm e 88cm de largura. Possui escada com proteção em madeira maciça. Medindo aproximadamente 1,60x 94,0 x 1,98, peso aproximado do produto 44,40 Kg, NEGRI CAMA BELICHE	Unidade	10	R\$ 339,8400	R\$ 323,0000	R\$ 3.230,0000
28	<u>LIXEIRA</u> Marca: DOCESAR Fabricante: DOCESAR Modelo / Versão: 3L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA COM TAMPA BASCULANTE Características mínimas: lixeira com tampa basculante, capacidade 2,7l composição polipropileno, cor cinza. dimensões: 210x175mm, DOCESAR 3L	Unidade	10	R\$ 27,5900	R\$ 26,0000	R\$ 260,0000
29	<u>LIXEIRA</u> Marca: DOCESAR Fabricante: DOCESAR Modelo / Versão: 5L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA DE BANHEIRO PARA CHÃO Características mínimas: lixeira de banheiro para chão, em plástico, com tampa, pedal e balde interno, capacidade 5l, cor cinza. dimensões 24 x 24,5 x 17,5 cm, DOCESAR 5L	Unidade	10	R\$ 46,3300	R\$ 45,0000	R\$ 450,0000
34	<u>MESA MADEIRA</u> Marca: LUNASA Fabricante: LUNASA Modelo / Versão: SL15112 15301 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA COM GAVETEIRO Características mínimas: Com 2 Gavetas: Gaveteiro suspenso com 02 gavetas com puxadores com acabamento na cor aluminizado e corrediças deslizantes em poliestireno, produto fabricado em MDP, revestido por material melamínico de baixa pressão (BP) de 15mm com sistema de fechadura frontal da gaveta, Largura 350 Profundidade 390 Altura 210. Mesa Tampo- Confeccionado em MDP, revestidos em BP 15mm de espessura.com acabamento nas duas faces em laminado elamínico texturizado (BP), com cantos arredondados de forma ergonômica com perfil PVC tipo ergosoft 180°. Painel- Painéis em MDP, revestidos em BP 15mm de espessura.com acabamento nas duas faces em laminado melamínico texturizado Hot-Melt. Toda a Borda recebe perfeito acabamento respeitando a espessura e a tonalidade de cor do laminado melamínico. Estrutura (pés)- Pés em formato largo de metal tipo calha para passagem de cabos e fiação, fixada por meio de solda MIG (Metal Inerte Gás),	Unidade	15	R\$ 327,6300	R\$ 213,0000	R\$ 3.195,0000

possui sapatas reguladoras com bucha e rosca ¼ na cor preta, parafusos auto-atarrachantes. Toda a estrutura metálica possui tratamento antiferrugem à base de imersão em banhos de fosfato e acabamento em tinta na cor cinza (Epóxi), Pintura da estrutura metálica com tinta em pó híbrida eletrostática, polimerizada em estufa a 220°C, com espessura mínima de camada de 40 microns - Medidas Finais (em milímetros) Largura - 1220 Profundidade - 620 Altura - 750, LUNASA SL15112 15301

35 MESA MADEIRA Unidade 15 R\$ 375,7500 R\$ 248,0000 R\$ 3.720,0000

Marca: LUNASA

Fabricante: LUNASA

Modelo / Versão: 15113 15301

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA COM GAVETEIRO Características mínimas: Com 2 Gavetas: Gaveteiro suspenso com 02 gavetas com puxadores com acabamento na cor aluminizado e corrediças deslizantes em poliestireno, produto fabricado em MDP, revestido por material melamínico de baixa pressão (BP) de 15mm com sistema de fechadura frontal da gaveta, Largura 350 Profundidade 390 Altura 210. Mesa Tampo- Confeccionado em MDP, revestidos em BP 15mm de espessura.com acabamento nas duas faces em laminado ela minicoextruzado (BP), com cantos arredondados de forma ergonômica com perfil PVC tipo ergosoft 180°. Painel- Painéis em MDP, revestidos em BP 15mm de espessura. fixada pelo sistema Hot-Melt. Toda a Borda recebe perfeito acabamento respeitando a espessura e a tonalidade de cor do laminado melamínico. Estrutura (pés)- Pés em formato largo de metal tipo calha para passagem de cabos e fiação, fixada por meio de solda MIG (Metal Inerte Gás), possui sapatas reguladoras com bucha e rosca ¼ na cor preta, parafusos auto-atarrachantes. Toda a estrutura metálica possui tratamento antiferrugem à base de imersão em banhos de fosfato e acabamento em tinta na cor cinza (Epóxi), Pintura da estrutura metálica com tinta em pó híbrida eletrostática, polimerizada em estufa a 220°C, com espessura mínima de camada de 40 microns - Medidas Finais (em milímetros) Largura 1520 Profundidade 620 Altura 750, LUNASA 15113 15301

37 MESA MADEIRA Unidade 15 R\$ 488,0000 R\$ 351,0000 R\$ 5.265,0000

Marca: LUNASA

Fabricante: LUNASA

Modelo / Versão: SL15112 15307

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA EM L COM GAVETEIRO Características mínimas: De 2 Gavetas, Gaveteiro suspenso com 02 gavetas com puxadores com acabamento na cor aluminizado e corrediças deslizantes em poliestireno, produto fabricado em MDP, revestido por material melamínico de baixa pressão (BP) de 15mm com sistema de fechadura frontal da gaveta, Largura 350 Profundidade 390 Altura 210. Mesa Tampo- Confeccionado em MDP, revestidos em BP 15mm de espessura.com acabamento nas duas faces em laminado ela minicoextruzado (BP), com cantos arredondados de forma ergonômica com perfil PVC tipo ergosoft 180°. Painel- Painéis em MDP, revestidos em BP 15mm de espessura.com acabamento nas duas faces em laminado melamínico texturizado (BP), Hot- Melt. Toda a Borda recebe perfeito acabamento respeitando a espessura e a tonalidade de cor do laminado melamínico. Estrutura (pés)- Pés em formato largo de metal tipo calha para passagem de cabos e fiação, fixada por meio de solda MIG (Metal Inerte Gás), possui sapatas reguladoras com bucha e rosca ¼ na cor preta, parafusos auto-atarrachantes. Toda a estrutura metálica possui tratamento antiferrugem à base de imersão em banhos de fosfato e acabamento em tinta na cor cinza (Epóxi), Pintura da estrutura metálica com tinta em pó híbrida eletrostática, polimerizada em estufa a 220°C, com espessura mínima de camada de 40 microns, Medidas Finais (em milímetros) Largura 1220 Profundidade 620 Altura 750, por Largura 920 Profundidade 620 Altura 750 mais Conexão (canto) - Medidas Finais (em milímetros) Largura 620 Profundidade 620 Espessura 15mm, LUNASA SL15112 15307

38 MESA MADEIRA Unidade 2 R\$ 718,4000 R\$ 313,5000 R\$ 627,0000

Marca: LUNASA

Fabricante: LUNASA

Modelo / Versão: TR25205

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA PARA REUNIAO Características mínimas: Tampo reto confeccionado em MDP BP com 25mm de espessura com acabamento nas duas faces em laminado melamínico texturizado (BP), com medida de 2000mm de comprimento e 1100mm de profundidade. Bordas laterais retas revestidas com fita de proteção em PVC com 2mm de espessura. - Painel frontal com medida, confeccionado em MDP BP 15mm de espessura com acabamento nas duas faces em laminado melamínico texturizado (BP), Borda inferior com acabamento em fita de borda em PVC com espessura de 0,5mm, fixada pelo sistema Hot-Melt. Toda a Borda recebe perfeito acabamento respeitando a espessura e a tonalidade de cor do laminado melamínico. - Estrutura de sustentação pé painel de MDP BP de 25mm de espessura com acabamento nas duas faces, bordas de 2mm de espessura nas faces laterais e 0,5mm na face inferior. Possui sapatas reguláveis. Fixada no tampo por meio de cantoneiras com parafusos auto atarraxastes e no painel por parafusos auto atarraxastes. Medidas Finais Largura - 2000, Profundidade - 1100, Altura - 750, LUNASA TR25205

Total do Fornecedor: R\$ 22.333,5000

75.395.665/0001-40 - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LACHI EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>MESA MADEIRA</u>	Unidade	15	R\$ 601,6000	R\$ 265,0000	R\$ 3.975,0000

Marca: LACHI

Fabricante: Ind e Com de Moveis Lachi eireli

Modelo / Versão: ES000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA COM TAMPO EM L Características mínimas: Mesa com tampo em "L" para composição de estações de trabalho. Tampo- Confeccionado em MDP revestidos em BP 15mm de espessura. com acabamento nas duas faces em laminado melamínico texturizado (BP), com cantos arredondados de forma ergonômica com perfil PVC tipo ergosoft 180°. Possui passagem de fiação na cor cinza Painel- Painéis em MDP, revestidos em BP 15mm de espessura. com acabamento nas duas faces em laminado melamínico texturizado (BP), Borda inferior com acabamento em fita de borda em PVC com espessura de 0,5mm, fixada pelo sistema Hot-Melt. Toda a Borda recebe perfeito acabamento respeitando a espessura e a tonalidade de cor do laminado melamínico. Estrutura (pés)- Pés em estrutura tubular composta por tubo quadrado 20x20 chapa # 20 (0,90mm) e tudo 20x40 chapa #20 (0,90mm) fixada por meio de solda MIG (Metal Inerte Gás), possui sapatas reguladoras com bucha e rosca ¼ na cor preta. Possui um painel de MDP BP com 15mm de espessura, com acabamento com fita de borda PVC 05 de espessura colada pelo sistema HOT-MELT. O painel é fixado por parafusos autoatarrachantes. Pé Tubular - Pé em estrutura tubular composto por um Tubo Redondo 2" ½, com uma abá metálica confeccionada em chapa 18 (1,20mm), com sapatas de 2" ½ Ponteira interna. - Toda a estrutura metálica possui tratamento antiferrugem à base de imersão em banhos de fosfato e acabamento em tinta (Epóxi), Pintura da estrutura metálica com tinta em pó híbrida eletrostática, polimerizada em estufa a 220°C, com espessura mínima de camada de 40 microns. Medidas Finais Largura - 1200 Profundidade - 620 Altura - 750 Cor Platina.

Total do Fornecedor: R\$ 3.975,0000

Valor Global da Ata: R\$ 100.519,7600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar